Dicto num. 32. in princ. in fin. princ. incipe à capite, & adde sic. SVBLIMITA omnes præcedentes limitationes, in quibus dixi gratiam Principis extendi ad bona confiscata, vt non procedant nisi in bonis confiscantis existentibus in territorio iudicis confiscantis, secus quod ad bona existentia in alio territorio, secundum Bossi. in tit. de remed. ex sol. clement. Princ. num. 53. refert eum, & sequitur Decian. in tract. crimin. lib. 3. cap. 35. numer. 96.

Num. 33. in fin. princ. adde sic. Addo Decian. in tract. crimin. lib. 3. cap. 35. nu. 56.

Num. 35. vers. Sed certe ego &c. in fin. vers. adde sic. Quibus addo Decian. in tract. crimin. lib. 3. cap. 35. numer. 57. vbi loquitur, quando in gratia Princeps mandat liberè aboleri condemnationes.

Num. 36. circa princ. ibi. Ex dispositione legis &c. adde hæc verba aut hominis.

Et paulo post ibi. Et aliis similibus &c. adde hoc verbum vt.

Dicto nu. 36. in princ. prope finem principij. ibi. Vers. secunda fuit opinio &c. adde sic. Gramm. decis. 103. nu. 119. Gabr. conf. 112. nu. 1. lib. 1.

Dicto n. 36. in princ. in fin. princ. adde sic. Decian. in tract. crimin. lib. 3. c. 35. n. 58. & 59.

Dicto num. 36. vers. Contrarium &c. circa med. ibi. Tit. 2. nu. 53. & 54. vers. &c. pone verbum verum, & deleas verbum vera.

Num. 37. in princ. ante fin. princ. ibi. quod eam restitutus non recuperat, &c. adde verbum, quia deleto verbo, quid.

Dicto numer. 37. vers. Quæ nam &c. in princ. vers. ibi. harum opinionum in &c. adde verbum puncto, omisso verbo punctis.

Et dicto vers. Quæ nam &c. in fin. vers. adde sic. Et nouissime vide etiam Catal. de abolit. & indult. quest. 3. numer. 28. & seq.

Num. 38. in princ. in fin. princ. adde sic. Quibus addi possunt Decian. in tract. crimin. lib. 3. c. 35. n. 56. vbi de gratia facta cum restitutione omnium bonorum confiscatorum, vel cum plena restitutione bonorum, aut simili.

Num. 41. in fin. adde sic. Decian. in tract. crimin. libr. 3. capit. 35. numer. 61. vbi quod si Princeps in gratia restituere delinquentem ad omnia bona exceptis aliquibus particularibus bonis alienatis, tunc & eo casu censetur etiam restituisse ad omnia alia etiam alienata, quia exceptio firmat regulam in non exceptuatis, in quibus per hanc exceptionem tacite voluisse videtur gratiam debere habere locum. & num. 62. vbi quod quando Princeps expressè facit gratiam de bonis in alium translatis, non intelligitur de bonis translatis per viam contractus, adeo quod est necesse exprimere etiam si per contractum sint alienata, & tunc fiscus restituit pretium, aliàs secus. ex Afflic. quem allegat in tit. hic finis lex. Feder. in princip. in 6. notab. num. 36. in fin. & plurib. seq.

Num. 42. post princ. ibi. vt per Rub. conf. 154. nu. 6. &c. adde sic. Decian. in tract. crimin. lib. 3. c. 35. nu. 69. vbi ampliat etiam quod Princeps non expressè restituerit bona alienata, sed ampliationem non credo veram.

Num. 44. ver. Horum tamen opinio, &c. in fin. vers. adde sic. Nec dissentit Decian. lib. 3. cap. 35. num. 60. vbi relatis, & reprobatis contrarium tenentibus testatur de veriori opinione.

Dicto num. 44. vers. Primo sublimitatio, &c. in fin. versicul. adde sic. Aloyf. Catal. de abolit. & indult. q. 3. num. 19. & 20. vbi ampliat.

Num. 45. in princ. in fin. princ. adde sic. Decian. in tract. crimin. lib. 3. cap. 35. num. 55. vbi quod gratia alicui concessa per viam iustitiæ, comprehendit etiam restitutionem famæ, & idem repetit num. 85. Catal. de abolit. & indult. quest. 1. num. 20. & seqq. vbi pariter quod abolitio Principis tollet infamiam, quæ est facta ante sententiam & condemnationem, & quest. 3. nu. 22.

Dicto numer. 45. versicul. Et quia in materia, &c. in princ. ibi. in l. generali. C. de sentent. pass. &c. adde sic. cum aliis per Decian. in tract. crimin. lib. 3. cap. 35. nu. 54. & nu. 70. Petr. Gregor. synagm. iuris lib. 32. cap. 23. num. 11. Catal. de abolit. & indult. quest. 1. n. 17. & cap. 9. n. 10.

Et d. nu. vers. Et quia in materia, &c. paulo post. ibi. vt in l. 1. C. de sentent. pass. &c. adde sic. Petr. Gregor. synagm. iuris. lib. 32. cap. 23. n. 11. Catal. de abolit. & indult. quest. 1. n. 42. & quest. 3. n. 16. & n. 22.

Et etiam dict. vers. Et quia in materia, &c. in fin. vers. adde sic. Et in proposito vide etiam Catal. de abolit. & indult. quest. 1. nu. 24. & 25.

Num. 46. circa finem. ibi. Ant. Thesaur. decis. Pedemont. 21. numer. 2. &c. adde sic. Decian. in tractat. crimin. lib. 3. cap. 35. num. 91.

Numer. 47. prope finem. ibi. Ex insidiis vel proditorium, &c. adde sic. Decian. in tractat. crimin. lib. 3. cap. 35. numer. 51.

Num. 49. in fin. adde sic. Catalan. de abolit. & indult. capit. 30. num. 18.

Num. 50. in princ. in fin. princ. adde sic. Catalan. vbi supra. num. 21.

Dicto num. 50. vers. Limita secundo, &c. circa principium. ibi. secus si delicta sint diuersa, vel separata; nam tunc, &c. adde sic. gratia non dicitur subreptitia, vt per. Et deinde dele hæc verba, videlicet, iudex debet ab exequutione supersedere, & Principem consulere, vtrum debeat approbati gratia, in qua non est facta mentio alterius diuersi, & separati delicti: ita.

Dicto num. 50. d. vers. Limita secundo, &c. in fin. vers. adde sic. Catalan. vbi supra numer. 22. & seq. & expressè hoc voluit Ant. de Padilla in repetit. l. transigere. C. de transact. num. 69. Et dum post huius libri plures impressiones in occurrenti casu huius limitationis materiam pertractauit, aduertendum duxi, quod licet Menoch. vbi supra, dixerit in casu huius limitationis, quando scilicet, in secunda gratia est tacitum aliquod dissimile, & separatum delictum, de quo supplicans aliam habuisset gratiam, debet iudex ab exequutione supersedere, & Principem consulere, ex Alciat. & Couarruu. in locis præcitatis. Quasi velit inferre, quod hæc eadem limitatio non est vera simpliciter, sed Principe consulto. Et cum Menoch. ego etiam consensi in aliis huius libri impressionibus, & mecum assensit etiam Aloyf. Catalan. vbi supra num. 22. Verùm ne erres, est (vt dixi) aduertendum, prout etiam aduertit Cartar. in loco præallegato, quod Alciat. & Couarruu. in locis præcitatis dixerunt, Principem consulendum, non quando gratia est subreptitia ex taciturnitate delicti dissimilis, & separati, tunc enim negat gratiam esse subreptitiam, sed quando gratia est verè subreptitia ex tacito simili delicto, & tunc benè inquirunt ipsi Principem consulendum, prout etiam ego generaliter dixi infra in quarta limitatione. At vbi tacitum est delictum prorsus dissimile, & separatum, tunc gratia est subreptitia, nec Principis consilio opus est. Et ita est veritas. Sicut enim Menochius in errorem lapsus fuit, ita & ego Menochio credens, & mihi credens Catalanus. Non ergo erubescendum est mihi, qui comperta veritate errorem in hac vltima impressione corrigere volui.

Dicto num. 50. vers. Limita tertio, vt tunc, &c. in fin. vers. adde sic. Catalan. vbi supra num. 24.

Dicto num. 50. vers. Ego autem, &c. in princ. ibi. multum dubito de præcedentibus, &c. adde hoc verbum tribus omisso verbo testibus.

Dict. n. 50. d. vers. Ego autem, &c. in fin. vers. adde sic. nec dissentit Catal. vbi supra n. 26. & seq. Benè verè est, quod si quis de aliis delictis fuerit tantummodo inquisitus, & processatus, non autem condemnatus, tunc si pro alio delicto gratiam impetrat, non est necesse quod prædicta delicta, de quibus tantummodo inquisitus est, exprimat in gratia, secundum Boss. in tit. de remed. ex sola Clement. Princip. num. 34. sequitur Decian. in tractat. criminal. lib. 3. cap. 35. numer. 51. in fin.

Et d. n. 50. vers. Limita quarto eandem, &c. in fine vers. adde sic. ex Ant. Soler. quem allegat in commentar. ad Constitut. amiquas Sabaudia tit. de indulgentiis, & remissionibus. gloss. 1. super tex. car. 72. decret. num. 8. in fin. & nu. 9. nec dissentit Catalan. vbi supra n. 26. & seq.

Num. 51. circa medium. ibi. l. generaliter. C. de sentent. pass. &c. adde sic. Iodoc. in pract. crimin. capit. 146. num. 3. Decian. in pract. crimin. lib. 3. capit. 35. num. 3. & sequentib. vbi latè de materia. Petr. Gregor. synagm. iuris lib. 32. capit. 23. num. 12. vbi etiam de materia Catalan. de abolit. & indult. quest. 1. numer. 32. & numer. 38. & quest. 5. numer. 3. & sequentib. & latius cap. 10. num. 20. & omnibus sequentib. vbi pluribus docet hanc Principis generalem gratiam, parere exceptionem rei iudicatæ, eamque posse opponi etiam post conclusionem in causa, & imò etiam ex officio iudicis parte non opponente.

Num. 52. in princ. ibi. Concessa extendatur, &c. adde sic. Vide omnino Ioan. Aloyf. Catalan. in tract. de abolit. & indult. per tot. vbi latissime vltra casus infra scriptos ponit materiam, & illius dicta ad hunc librum reportare nequiu, quia ad manus meas peruenit in nimis senili, & languida ætate, & aliarum cameralium, & fiscalium causarum mole admodum oppressa.

Num. 53. in fine adde sic. Decian. in tractat. criminal. lib. 3. cap. 35. numer. 26. vbi quod non extenditur ad delicta atrociora, quæ præsertim æquiparantur crimini læsæ maiestatis.

Num. 54. in principio, omiſſis prius his verbis. vers. quæro, an abolitione publica. & postea. ibi. & ibi, &c. adde sic. August. in add. num. 79. vbi benè declarat hoc procedere in indulgentia generali omnibus concessa, secus autem in indulgentia facta particulari personæ, & ibi rationem diuersitatis adducit. Et ibi etiam Hier. Cuchalon. Et deinde deleas hoc nomen. Hier.